Minister ze środków budżetowych będących w jego dyspozycji, przeznaczonych na realizację Programu, udzieli Przedsiębiorcy w latach 2025 – 2029 wsparcia w formie dotacji celowej z tytułu poniesienia kwalifikowanych kosztów inwestycji, zwanej dalej „Pomocą”, w maksymalnej kwocie 
91 525 482,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 00/100). Pomoc zostanie wypłacona Przedsiębiorcy w następujących częściach:
1) [bookmark: _Hlk51069740]w roku 2025 w kwocie nie wyższej niż 1 069 830,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100);
2) w roku 2026 w kwocie nie wyższej niż 16 336 332,00 zł (słownie: szesnaście milionów trzysta trzydzieści sześć tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 00/100);
3) w roku 2027 w kwocie nie wyższej niż 18 499 320,00 zł (słownie: osiemnaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/100);
4) w roku 2028 w kwocie nie wyższej niż 32 130 000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100);
5) w roku 2029 w kwocie nie wyższej niż 23 490 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Pomoc przyznaje się w związku z realizacją przez Przedsiębiorcę w latach 2024 – 2029 Inwestycji strategicznej polegającej na „Utworzeniu nowego zakładu produkcji amunicji w Małczu (gmina Lubochnia) i Osiedlu Niewiadów (gmina Ujazd), woj.

[...]

2) utrzymania każdego utworzonego miejsca pracy przez okres co najmniej 3 lat od dnia jego utworzenia, przy czym warunek utrzymania nowych miejsc pracy weryfikowany będzie w oparciu 
o średnioroczne zatrudnienie w poszczególnych latach spełniania tego warunku;
3) poniesienia najpóźniej do dnia 28 maja 2029 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Umowy, kosztów Inwestycji w wysokości co najmniej 508 474 900,00 zł (słownie: pięćset osiem milionów czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100);
4) utrzymania w województwie łódzkim, zgodnie z rozporządzeniem 651/2014, Inwestycji o wartości początkowej wskazanej w pkt 3 przez okres co najmniej 3 lat od dnia zakończenia realizacji Inwestycji; 
5) wykonania następujących zobowiązań związanych z kryteriami oceny projektu inwestycyjnego, zwanymi dalej „Kryteriami Jakościowymi”:

[...]

3) w roku 2029, Minister w terminie 30 dni od dnia zaakceptowania Sprawozdania do dnia 28 maja 2029 r., bez zastrzeżeń, wypłaci Przedsiębiorcy na rachunek bankowy wskazany w § 3 ust. 1 pkt 5, kwotę Pomocy przypadającą na rok 2029, z zastrzeżeniem, że jeżeli wartość kosztów inwestycyjnych wskazana w Sprawozdaniu do dnia 28 maja 2029 r., będzie niższa niż 305 084 940,00 zł (słownie: trzysta pięć milionów osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100) lub liczba miejsc pracy wskazana w Sprawozdaniu do dnia 28 maja 2029 r., będzie niższa niż 36 nowych miejsc pracy, (w przeliczeniu na pełne etaty), wówczas Pomoc w roku 2029 nie zostanie wypłacona, a cała dotychczas otrzymana przez Przedsiębiorcę Pomoc zostanie zwrócona na zasadach określonych 
w § 5 ust. 1;
4) w przypadku gdy wartość kosztów Inwestycji wskazana w Sprawozdaniu do dnia 28 maja 2029 r., będzie niższa niż określona w § 2 ust. 2 pkt 3, ale nie niższa niż 305 084 940,00 zł (słownie: trzysta pięć milionów osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100) wówczas ostateczna kwota należnej Pomocy zostanie obniżona zgodnie z zasadami określonymi 
w § 5 ust. 2. Kwota Pomocy wypłacona Przedsiębiorcy w  roku 2029 nie może przekroczyć kwoty Pomocy przewidzianej na rok 2029 w § 1 ust. 1.
3. W latach 2025 – 2032 Przedsiębiorca zobowiązany jest do przedstawienia w terminie do dnia